APC rack air duct kit - 48U

Generelt
Produkttype:

Hojde (rackenheder):
Bredde:

Dybde:

Hojde:

Veegt:

Farve:

Diverse

Monteringspakke:

Overensstemmelsesstandarder:

Veegt:

SKU AR7742

Produktbeskrivelse: APC - luftkanalseet til stativ - 48U
Produkttype: Luftkanalszet til stativ

Farve: Sort

Hoejde (rackenheder): 48U

Dimensioner (B x D x H): 26.7 cm x 120 cm x 203 cm

52 kg

Producentgaranti: 2 ars garanti

Luftkanalszet til stativ
48U

26.7cm

120 cm

203 cm

52 kg

Sort

Inkluderet
RoHS, REACH

Oplysninger om kompatibilitet

P/N: AP5607, AP7950, AP7950B, AR3340,

AR3340G, AR3340W, NBPDO160A, NBPDO171,

Designet NBWLO355A, SMC15002U-BR, SMT3000I12U-
for: BR, SMX2200R2HVNC, SMX3000HV-BR,
SMX3000LV2U-BR, SRTI0D0ORMXLA,

SRT1000RMXLI, SRTI000RMXLI-NC

Producentgaranti

Service & Support: Begraenset garanti: - 2 ar

Produktdatablad genereret d. 27-04-2024 16:51.
Veer opmeerksompa at priser og lagerstatus var geeldende p& genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
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